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Samtliga laboratorier i Stockholm använder idag eRemiss  

- stora ekonomiska vinster för vården att arbeta webbaserat 

InfoSolutions webbaserade tjänst eRemiss har blivit en succé för vården. Samtliga 

laboratorier i Stockholmsområdet använder sig idag av eRemiss och är mer än nöjda. Att 

tjänsten är webbaserad och kan anpassas till vårdinrättningarnas olika befintliga 

journalsystem är en stor fördel anser många av våra kunder, säger InfoSolutions VD Alex 

Stendahl. Det sparar både tid, pengar och är bra för miljön! 

 
 

 
Inga kostsamma installationer och uppgraderingar 

Med hjälp av eRemiss kan alla typer av beställningar skickas elektroniskt. Provmaterialet skickas på 

sedvanligt sätt, men papper är inte längre nödvändigt då eRemiss är helt webbaserat. Laboratorierna 

tar emot beställningarna och genomför undersökningarna. Svaren kan sedan skickas tillbaka 

elektroniskt till remittenten via det egna journalsystem eller via InfoSolutions tjänst LabPortalen.  

Såväl Aleris Röntgen, Unilabs, Feelgood, Avonova, Medicinsk Röntgen AB och Karolinska 

universitetslaboratoriet är alla användare av eRemiss och flertalet av InfoSolutions övriga produkter 

och IT-lösningar. InfoSolutions erbjuder tjänster och produkter för hälso-och sjukvårdens hantering av 

information mellan olika system och har sedan 1997 arbetat med effektiva EDI(Electronic Data 

Interchange)- och integrationslösningar.  Med EDI-tjänsterna integreras informationshanteringen 

mellan laboratorier och journalsystem och med webbprodukterna LabPortalen och eRemiss erbjuder 

vi möjligheter till en komplett elektronisk hantering av beställningar och svar. En enorm mängd papper, 

portokostnader, hanteringstid och personalresurser kan besparas med hjälp av eRemiss, säger VD 

Alex Stendahl. Samtliga produkter kan integreras till befintliga journalsystem och håller högsta 

säkerhet. 

Vill du veta mer om eRemiss och InfoSolutions? 

Läs mer på www.infosolutions.se  
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